



September 11, 2023

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 4000 51 NSE Code – V2RETAIL	BSE Limited, 25 th Floor, “Phiroze Jeejeebhoy Towers”, Dalal Street, Mumbai – 400001 BSE Code – 532867
--	---

Sub: Newspaper Publication - Notice of 22nd Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the Advertisement regarding “Notice of the 22nd Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure”, as published in Financial Express - English (All Editions) and in Jansatta – Hindi (Delhi Edition) newspapers on 08th September, 2023.

You are requested to kindly take the above on record.

Thanking you,

**Yours truly,
For V2 Retail Limited**

**Sudhir Kumar
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: As above

CKR RETAIL PRIVATE LIMITED

CIN:U93000TN2022PTC154666

NO.12, CENOTAPH ROAD, TEYNAMPET,
CHENNAI - 600018**(TRANSFEREE/RESULTANT COMPANY)
AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS
AND CREDITORS**

CKR RETAIL PRIVATE LIMITED

having registered office at

No.12, Cenotaph Road, Teynampet,
Chennai - 600018

Represented by,

Mr.C K Ranganathan, Director

...Petitioner / Resultant Company

**NOTICE OF HEARING
OF THE PETITION**

A petition under Section 230-232 of the Companies Act, 2013, seeking sanction for the Composite Scheme of Arrangement proposed to be made between the Cavinkare Private Limited (Demerged Company -01) And CK's Foods Private Limited (Demerged Company-02) With CKR Retail Private Limited (Transferee/Resultant Company) And Their Respective Shareholders And Creditors was presented on 16th August, 2023 by the Petitioner Company before the Honourable National Company Law Tribunal, Chennai Bench (NCLT) and the said petition is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal, Chennai Bench on 11th October, 2023. Any person concerned desirous of supporting or opposing the said petition should send, to the Registrar, National Company Law Tribunal, Corporate Bhawan, III Floor, Beach Road, Mannadi, George Town, Chennai-600001 and a copy to Company and the Authorised Representative, the notice of his/her intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Registrar, National Company Law Tribunal, petitioner's Authorised representative or to the Company at the above mentioned address, not later than one day before the date fixed for the hearing. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid petition, the grounds of the opposition or copy of his affidavit shall be furnished with such notice. In case no objection/representation is made, it shall be presumed that there is no Objection/representation to make against the said petition.

A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated at Chennai on the 25th day of August, 2023

LAKSHMMI SUBRAMANIAN

Senior Partner,

LAKSHMMI SUBRAMANIAN & ASSOCIATES

81, MNO COMPLEX,

GREAMS ROAD, CHENNAI

AUTHORISED REPRESENTATIVE

OF THE PETITIONER

**V2 Retail Limited**

Registered Office: Khasra No. 928 Extended Lal Dora Abadi, Village Kapashera, Tehsil Vaasant Vihar, South West Delhi, New Delhi - 110037
CIN: L74999DL2001PLC147724, Phone: 011 - 41771850
Email: cs@v2retail.net.in, Website: www.v2retail.com

**NOTICE OF THE 22ND ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION
AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 22nd (Twenty-second) Annual General Meeting (AGM) of V2 Retail Limited ('the Company') will be held at 11:00 AM on Friday, 29th September, 2023 through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact such business as set out in the Notice of AGM ('Notice') in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, read with MCA's General Circulars numbered 10/2022 dated 28th December, 2022, 02/2022, dated 05th May, 2022, 02/2021 dated 13th January, 2021 read with Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the SEBI Circular numbered SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 read with Circular SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020.

Detailed procedures and instructions of attending the AGM through VC/OAVM have been mentioned in the Notice of the AGM.

Notice along with Annual Report for financial year 2022-23 has been sent through electronic mode to all such members whose email ids are registered with Company/ Depository Participants. The dispatch of Notice and the Annual Report through email was completed on 07th September, 2023.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 23rd September, 2023 to Friday, 29th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The members are informed that :-

- In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide all its members holding shares either in physical or dematerialized form on the cut-off date i.e. Friday, 22nd September, 2023 the facility to exercise their vote electronically on the business as set out in the Notice through remote e-voting system of Link Intime India Private Limited and the business may be transacted through such voting.
- The remote e-voting period will commence at 09.00 AM on 26th September, 2023 and end at 05.00 PM on 28th September, 2023. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Members, who are present at the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM (E-Poll). The detailed procedures and instructions of casting Vote through Remote e-voting and E-Poll have been mentioned in the Notice of the AGM.
- A person, whose name is recorded in the Register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting voting at the AGM.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the User Id and password by following the process and instruction as mentioned in the Notice of AGM.
- The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again during the meeting. Vote once cast by the members shall not be allowed to be changed subsequently.
- The Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial year 2022-23 is also available on the website of the Company www.v2retail.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice is also available on the website of Link Intime India Private Limited.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting (Remote E-voting), you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and Instavote e-voting manual available at Instavote-Linkintime or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or call on 022-49186000. In case you have any queries or issues regarding attending the meeting through VC/OAVM facility write an e-mail to instameet@linkintime.co.in or call on 022-49186175.

For V2 Retail Limited

Sd/-

Place: New Delhi

Date: 07th September, 2023

Sudhir Kumar

Company Secretary & Compliance Officer

that the Company's Depository Participants, a copy of the Notice of AGM and Annual Report to the members in vide MCA Circulars and SEBI Circulars. The electronic notices has been completed on 06th September, 2023. The notices are available on the website of the Company i.e. www.v2retail.com and the website of the stock exchange i.e. www.bseindia.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 19(2) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) Standards on General Meeting (SS-2), the Company is providing facility to its members, to vote from a place other than the AGM facility and e-voting during the AGM through National Company Law Tribunal. The procedure/instructions in this respect have been mentioned in the Notice of the AGM.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form on the cut-off date i.e. Friday, 22nd September, 2023, shall be eligible to cast vote by remote e-voting through VG/OAVM and cast vote at AGM. The voting rights of members holding their shares of the paid-up equity share capital of the Company shall be exercised through remote e-voting from 9.00 A.M. IST) and end on Thursday 28th September, 2023. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting facility is cast by the members through remote e-voting, he/she is not allowed to attend the AGM subsequently. Members who have cast their votes through remote e-voting shall not be entitled to attend the AGM but shall not be entitled for cast their

and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM. The cut-off date i.e. Friday, 22nd September 2023 may obtain the request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered for remote e-voting then you can use your existing user ID and

Share Transfer Book of the Company Shall remain closed from Friday, September 29, 2023 (both day inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the AGM in a fair and transparent manner.

Members may register their views or ask questions during the AGM by mentioning their name, demat account/folio number, email id, and send e-mail to the Company at cs@bonlionindustries.com along with the copy of signed request letter mentioning the details, self-attested copy of PAN/other identity and address.

Members whose shares are in dematerialized mode are requested to register update their details with their Depository Participants.

Members may register their views or ask questions during the AGM by mentioning their name, demat account/folio number, email id, and send e-mail to the Company at cs@bonlionindustries.com along with the copy of signed request letter mentioning the details, self-attested copy of PAN/other identity and address.

For and on behalf of
Bonlion Industries Limited
Sd/-
Naveen Kumar
(Company Secretary)

TEXFAB LIMITED

17299PB1995PLC055743

Jrpur Gate Road, Near Maurya Palace,

pnr- 146001, Punjab, India

@gmail.com | Website: www.osiajeehd.com

GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of Texfab Limited (the Company) is scheduled to be held on Friday, 29th September, 2023 at 2:00 PM through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with Section 96 of the Companies Act, 2013 and various circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular No. 10/2022 dated December 1, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 15th September, 2023 issued by SEBI.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial year 2022-23 has been sent to all members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants. The dispatch of Notice and the Annual Report through email was completed on 07th September, 2023.

विनियम 2002 (2002 का एक्ट 54) के प्रवर्तन के अधीन यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, आरिस्ट वसुली शाखा, एम-35, प्रथम तल, आउटर सर्कल कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) अधीन प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत कर्जदार श्री आनंद दत्त निदेशक/ गारंटर को क मांग सूचना दिनांकित 08-06-2023 को जारी किया था जिसमें सूचना में उल्लेखित राशि रु 3,49,48,942.00 (रु. तीन लाख छिहत्तर हजार तीन सौ सात और पैसे तीन मात्र) दिनांक 31.05.2023 तक और भविष्य का ब्याज एवं लागत इत्यादि सहित उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर प्रति भुगतान करने को कहा गया था।

गारंटर और गारंटर उक्त राशि का भुगतान करने में असफल हो गये हैं इसलिये एतद्वारा गारंटर तथा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने सम्पत्ति का कब्जा सुरक्षा हित प्रवर्तन के नियम 8 साथ पठित अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के तहत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में नीचे वर्णित संपत्ति पर कब्जा दिनांक 05-09-2023 को ले लिया है।

शेष रूप से उधारकर्ता तथा जनसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्तियों के साथ लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, आरिस्ट वसुली शाखा, एम-35, प्रथम तल, आउटर सर्कल कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 के प्रभार वास्ते राशि रु 3,49,48,942.00 (रु. तीन लाख छिहत्तर हजार तीन सौ सात और पैसे तीन मात्र) दिनांक 31.05.2023 तक और भविष्य का ब्याज एवं लागत इत्यादि सहित अधीन होगी।

गारंटर का ध्यान एक्ट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित संपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

अचल संपत्ति का विवरण, तृतीय तल फ्लैट, सम्पत्ति नं. 1081, वार्ड नं. 1, खसरा नं. 1151/3, लाल डोरा व महरोली, नई दिल्ली-110030 में स्थित, क्षेत्रफल 90 वर्ग गज, यह सम्पत्ति श्री आनंद दत्त श्री उरबा दत्त के नाम पर है। चौहद्दी : पूरब में - रोड़, पश्चिम में - गली, उत्तर में - अन्य सम्पत्ति, दक्षिण में - अन्य की सम्पत्ति

दिनांक: 05.09.2023, स्थान : नई दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

आरिस्ट वसुली शाखा, डी-26/28, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001, (कार्यस्थल : एम-35, प्रथम तल, आउटर सर्कल कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001)
ईमेल: ubin0554723@unionbankofindia.bank

नियम 8(1) कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)

आरिस्ट वसुली शाखा, डी-26/28, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के अधीन प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत कर्जदार मैसर्स अमन होम एप्लॉयसेज प्रा. लि. निदेशक गारंटर को एक मांग सूचना दिनांकित 04-09-2021 को जारी किया था जिसमें सूचना में उल्लेखित राशि रु 3,49,48,942.00 (रु. तीन करोड़ चवनस लाख अठतालीस हजार नौ सौ तीस और पैसे छः मात्र) दिनांक 03.09.2021 तक और भविष्य का ब्याज एवं प्रभार इत्यादि सहित उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर प्रति भुगतान करने कहा गया था।

गारंटर और गारंटर उक्त राशि का भुगतान करने में असफल हो गये हैं इसलिये एतद्वारा गारंटर तथा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने सम्पत्ति का कब्जा सुरक्षा हित प्रवर्तन के नियम 8 साथ पठित अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में नीचे वर्णित संपत्ति पर कब्जा दिनांक 07-09-2023 को ले लिया है।

शेष रूप से उधारकर्ता तथा जनसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्तियों के साथ लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, आरिस्ट वसुली शाखा, एम-35, प्रथम तल, आउटर सर्कल कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 के प्रभार वास्ते राशि रु 3,49,48,942.00 (रु. तीन करोड़ चवनस लाख अठतालीस हजार नौ सौ तीस और पैसे छः मात्र) दिनांक 03.09.2021 तक और भविष्य का ब्याज एवं प्रभार इत्यादि सहित उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर प्रति भुगतान करने कहा गया था।

गारंटर का ध्यान एक्ट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित संपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

अचल संपत्ति का विवरण, क्षेत्रफल 50 बीघा, खसरा नं. 1/39, ओल्ड खेत खतोनी नं. 32 और न्यू खतोनी नं. 31, गाँव लुम्बनिया, तहसील-फर्लादी, जिला-जोधपुर, राजस्थान में स्थित, श्री विनोद गोयल के नाम पर है। चौहद्दी : पूरब में - श्री विनय कुमार के स्वामित्व वाली भूमि, पश्चिम में - सरकारी भूमि, उत्तर में - बीकानेर की भूमि, दक्षिण में - श्री मंजीत के स्वामित्व वाली भूमि

दिनांक: 07.09.2023, स्थान : नई दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

खसरा, डी-26/28, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001, प्रथम तल, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001)

ईमेल: ubin0554723@unionbankofindia.bank

पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन चल/अचल सम्पत्तियों के विक्रय हेतु ई-नीलामी विक्रय नोटिस जारी किया जा रहा है। चल/अचल सम्पत्तियां जो प्रतिभूत लेनदार के पास बंधके/प्रभारित है, का कब्जा, (प्रतिभूत लेनदार) के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, को बिक्री के लिए नीलामी के माध्यम से बिक्री के लिए नीचे वर्णित रूप की बकाया राशि की वसूली हेतु नीचे वर्णित दिनांक को बेचा जाएगा।

नीलामी की जाने वाली अचल सम्पत्ति का विवरण

खसरा नं. 3000ए और 3000बी (पार्ट) गाँव खेखड़ा, जिला बागपत, यूपी. में स्थित, खेखड़ा गाँव अचल सम्पत्ति मैसर्स गुरु प्रोपर्टी प्रा. लि. के नाम पर है।	कब्जे की स्थिति भौतिक या सांकेतिक	कर्जदार/ गारंटर से वसूली की जाने वाली राशि (रु.)	आरक्षित मूल्य (रु.) धरोहर राशि बोली वृद्धि राशि	नीलामी की तिथि एवं समय	एसए लंबित / बैंक को ज्ञात ऋणभार, यदि कोई हो
	सांकेतिक कब्जा	₹ 11,89,33,802.00 और भविष्य का ब्याज, लागत एवं खर्च	₹ 7,57,00,000/- ₹ 75,70,000/-	26-09-2023 दोपहर 12.00 बजे से शाम 05.00 बजे तक	डीआरटी लखनऊ में लंबित एकर सं. 23/2023



वी 2 रिटेल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: खसरा नं. 928, एक्सटेंडेड लाल डोरा आवादी, विलेज कापसहेड, तहसील बसंत विहार, साउथ वेस्ट दिल्ली, नई दिल्ली -110037
CIN: L74999DL2001PLC147724, फोन: 011- 41771850
ईमेल: ce@v2retail.net.in, वेबसाइट: www.v2retail.com

22वाँ वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों, एमसीए के सामान्य परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022, 02/2022, दिनांक 05 मई, 2022, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 के साथ पठित परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 और (सेबी) (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सेबी लिस्टिंग विनियम') के साथ पठित सेबी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में, एजीएम की सूचना ('सूचना') में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए वी 2 रिटेल लिमिटेड ('कंपनी') की 22वीं (बाइसवीं) वार्षिक आम बैठक शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 को प्रातः 11:00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विडियो माध्यम ('ओपीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

वीसी/ओपीएम के माध्यम से उपस्थित होने की विस्तृत प्रक्रिया एवं निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं।

वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दिये गये हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत है। सूचना और वार्षिक रिपोर्ट मेल से भेजने का कार्य 07 सितम्बर, 2023 को पूरा कर लिया गया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में, वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन हेतु सदस्यों का रजिस्टर और शोयर ट्रांसफर बुक शुनिवार, 23 सितम्बर, 2023 से शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि -

- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और उसके अधीन बनाए गए नियमों के साथ पठित सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में कंपनी कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 को या तो मौखिक प्राकृत या डिमिटेरियलिज्ड प्राकृत में शोयर धारण करने वाले अपने सभी सदस्यों को लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है और ऐसे वोटिंग के माध्यम से व्यवसाय का निष्पादन किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग 26 सितम्बर, 2023 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी और 28 सितम्बर, 2023 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- सदस्यगण जो वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं दिया है, केवल वही एजीएम के दौरान ई-वोटिंग (ई-पोल) के लिए योग्य होंगे। रिमोट ई-वोटिंग और ई-पोल के माध्यम से वोट देने की विस्तृत प्रक्रिया एवं निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं।
- कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तारीख को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज किया गया है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम में वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।
- ऐसा व्यक्ति जो सूचना में वोटिंग के माध्यम से वोट देने का हकदार है और कट-ऑफ तिथि को शोयर धारण करता है, वह एजीएम की सूचना में दी गई प्रक्रिया एवं निर्देशों का पालन करके यूपर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- ऐसे सदस्यगण जो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे चुके हैं, वे भी बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन वह बैठक के दौरान दोबारा वोट देने के हकदार नहीं होंगे। एक बार सदस्य द्वारा अपना वोट देने के बाद उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।
- वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.v2retail.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यथा बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। सूचना लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) से जुड़ी किसी भी पृष्ठताछ या परेशानी के लिए Instavote-Linkintime पर उपलब्ध अवसर पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्यू') और इंस्टावोट ई-वोटिंग नैचुरल का अवलोकन करें या ई-मेल enotices@linkintime.co.in पर लिखें या 022-49188000 पर कॉल करें। वीसी/ओपीएम के माध्यम से बैठक में शामिल होने से संबंधित किसी भी पृष्ठताछ या परेशानी के लिए ई-मेल instameet@linkintime.co.in पर लिख सकते हैं या 022-49188175 पर कॉल कर सकते हैं।

कृते वी 2 रिटेल लिमिटेड

हस्ता/

सुधीर कुमार

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 07 सितम्बर, 2023